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BESCHREIBUNG

1

LEGENDE
POS

2

LEGENDE:

Stahlbeton

Stahl Sandwichplatte

Gitterrost

Mauerwerk

Stahl

                        (roof drain)
DA                   Dachablauf

                        (down pipe)
RR                   Regenrohr, Fallrohr

Gefälle (slope)

       (hight of Raw Floor)
OK RFB Höhenkote Rohfußboden

       (hight of Finished Floor)
OK FFB Höhenkote Fertigfußboden
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SCHNITT A - A
MAßSTAB 1:100

C DB BC A

C AB

ADE ABE CDE

0.238

0.980

3.000

2.700

3.06011.500

14.6603.9922.7002.7004.0802.2505.0002.7001.1904.6394.2153.6903.6752.000

- ALLE EBENEN SIND AUF NIVEAU 0.00 (=+ 358,15 m ü. NN) BEZOGEN
- ALLE HÖHENLAGEN SIND IN m
- ALLE ABMESSUNGEN SIND IN m
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ANMERKUNGEN

PLE/CIV 2CIV

IRSCHING 6

GT SYSTEM

SECTION A-A

0647 5

001 001-

ARD

Standort Irsching 6 - bnBm
Gasturbine 1 x 300 MW
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A1

GT ANLAGE
SCHNITT A-A

TGGEN

AUX

A ADIF STA

HE
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-3.000

0.000

IPE550

UNP120

+1.440

+3.000

-0.150

-2.450

+11.130

+8.579

+9.500

+12.500
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00

+3.000

CHS273.0X10.0

Uniper Technologies GmbH
Alexander-von-Humboldstr. 1
45896 Gelsenkirchen

Uniper Kraftwerke GmbH
Holzstr. 6
40221 Düsseldorf

Ansaldo Energia
Via Nicola Lorenzi 8
16152 Genova - Italy
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ELECT.SIGN D: De Bernardis Simone C1: Pozzobon Bruno C2: Ricci Emanuele V: Bertusi Gabriele A: Pasti Claudia (25/02/2020)

Uniper Kraftwerke GmbH


